
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/121/2012 

RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 25 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom pełniącym stanowiska 
kierownicze w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Limanowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2  

w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 97, 

poz. 674 ze zm.) a także art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. z 2011 r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) – Rada 

Gminy Limanowa uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XII/80/2012 Rady Gminy Limanowa z dnia 9 lutego 2012 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, których organem 

prowadzącym jest Gmina Limanowa w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 1. 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły, której organem prowadzącym jest Gmina Limanowa, 

obniża się tygodniowy obowiązujący danego nauczyciela wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych do wymiaru zajęć określonego w poniższej tabeli:  

  

Lp.  Stanowisko kierownicze  
Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin po obniżce  

 

1.  

Dyrektor szkoły podstawowej liczącej:  

do 4 oddziałów  

od 5 do 6 oddziałów  

od 7 do 8 oddziałów  

od 9 do 16 oddziałów  

 

15 

12 

10 

8 

2.  

Dyrektor gimnazjum liczącego:  

do 4 oddziałów  

od 5 do 6 oddziałów  

od 7 do 8 oddziałów  

od 9 do 16 oddziałów  

 

15 

12 

10 

8 

3.  
Dyrektor zespołu szkół liczącego:  

od 9 do 16 oddziałów  

17 oddziałów i więcej  

 

8 

6 

4.  Wicedyrektor zespołu szkół  11 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5166



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.”. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Józef Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5166


		2012-10-22T14:35:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




